Kreis Bergheim | Winter 2022/2023
TC Blau-Weiss Lechenich (3052)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2022

Anlage
Koélner Ring 174b, 50374 Erftstadt
G 02235-72333 m 0151-52108299 club@tc-lechenich.de

Sportwart/in
Merget, Daniel

T 0160 96321047 merget@tc-lechenich.de

Schiedsrichterobmann
Mallon, André
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Herren 40 1 (4er) | Oberliga 4-er

MF: Christian Frank
m +49 172 4189077; christianf2000@yahoo.de
Herren 40 2 (4er) | 2. Verbandsliga 4-er

MF: Nils Oltmanns

m 0172 4691389; noltmanns@web.de
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Frank, Christian
Lotze, Frank
Kullmann, Michael

Privato, Emiliano (ITA N)

Wild, Pascal
Geertzen, Jann-Carl

Syberg, Christian (DEN N)

Rewald, Michael
Wachten, Oliver
Dohmeier, Michael
Gerick, Florian
Krebs, Oliver
Weil3, Rainer
Oltmanns, Nils
Emunds, Mario
Ulrich, Lars
Knaack, Holger
Koch, Markus
Oesterling, Ingo
Hopmann, Daniel
Speh, Mark
Bartz, Dirk
Schmitz, Robert
Bierther, Martin
Detaille, Martin
Winkels, Philipp
Teusner, Joachim
Tepp, Carsten

ID-Nr.

17902111
17350023
16902066
18100168
18107864
17600049
18151083
17701773
17401744
18102483
17901770
17303489
16902172
17553563
17102408
17003123
17101927
18207511
17650673
18251704
17452822
17052184
17054756
17202178
17852804
17902852
18002594
17901860

LK
LK5,5
LK4,1
LK5,2
LK5,7
LK6,9
LK7,1
LK7,1
LK7,8
LK8,3
LK8,5
LK8,8
LK9,1
LK10,5
LK10,5
LK11,2
LK11,6
LK12,1
LK12,7
LK13,9
LK14,1
LK15,8
LK16,6
LK16,7
LK16,8
LK17,3
LK18,2
LK18,6
LK19,4

DR-Sen.

D158/H40
D105/H45
D110/H50

Ra. Name (Nat.)

29 Frerich, Benjamin
30 Schroder, Friedrich
31 Teusner, Carsten
32 Kessel, Nils

* kein Mitgliedsstaat der EU

/

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR-Sen.
18252022 LK19,8
18152518 LK20,8
18302980 LK21,7
18252374 LK22,5
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